
OBSAH

Z pražských kouzel
Trpaslík Pampelík
Prasátko a kamarádi
Živý havran v mlýnku na maso
Léto 1993
Lidé někdy sázejí inteligentně .
Jak ve městě bez lidí 
Myokardová zmrzlina s třešněmi ,
Sirotčí důchod není sexy
Průhledně modrozelená báseň
Vrba v zimě
Procol Harum: „the human face is a terrible place"
Konec Teletubbies
Inkontinentní Mikuláš
Vyšel jsem odpoledne ven a
Ropuchy napuchly
Odkopanou hlínou I-IV: pásmo básní 1995-1996
Dny plné stejných interpunkčních znamének 
Formula 3 - La grande casa a potom bude Procession -
Frontiera a fiaba
Iracionální kiwi v zobáku kivi
Senzory iracionality
Bedřich byl trapný
Koupil jsem si prase
Lháři
Hroznata si do deníku zapsala
A venku řvali ptáci
Hořký kšeft
Zatratí mě za tratí 
V Chomutově -
Stehy a steaky
Masožravé rostliny



Gabrielův problém
Jsme stejná prasata - kopáči i kravaťáci
Mluvící havran
Moucha měla červené oči
Princ Křesložrav a princezna Květojedka 
To tě rozhodí -_
Báseň nejen o zemědělském krmivu 
Když bylo Matuldovi pět let 
Afriko Afriko...*
Jedu na kole
Někdy to nevyjde
Prý básník
Evženovo dobrodružství
Televizní demence
Těžký je úděl pivaře
Horymírův vztek
Inseminace v Riu
Mouchy a lidé
Hugo už si vajíčka nedal
Rhodes elegy od Klause Schulzeho
Malý já a náš pes Ťapka a taky laskonka, jako laskonka 
Lidi prostě vždycky všechno akorát podělaj, tak za mnou 
nechoďte s nemístným humanismem
Půlnoční pásmo napsané jen po třech pivech
Je dar být pohotově vtipný
Je dar být pohotově vtipný II.
Domov je tam, kde se tak člověk cítí
Badminton
Devadesát svíček na dortu, který nikdo nepřipraví
„When language corrodes,“ zpívá Peter Hammill aneb my 
lidé si tak „rozumíme“
Ani pražský slimák nikam nespěchá
Gastronomická báseň
Třicetileté, ze kterých táhne podzimní chlad hřbitovů a



kostelů
V noci v nemocnici
Nechtěně vtipný výkřik
Můj milovanej syn
Můj milovanej syn II.
Svatební cesta
Svatební cesta II.
O tobě
V autobuse
Moje metafyzika
O laskavosti
Pro Jolanku
Vyznání
Modřanská a vršovická
Lachanofobie
Jsou mořské vlny, které tě ukolébávají, ale neuspí
Popolední
Dobrodružství v mém bytě
Pohádka o veverkách
Tvrdí chlapi tohoto století
Rozcákané větve.
Zvířata dnů i nocí■
V kavárně
ICQ
Na kole
Cosima Wagner v roce 1996
Bonifác na základce
Družný člověk‘
Hospoda, pivo a hůl
Když mě bylo dvacet
1993, nebo 1994
Scény, které se opakují
S Luckou
Činžák jak z Chobotniček, žádná falešná romantika



Dělal osvětlovače v divadle
Procol Harum
Vzpomínka na jednu pivnici
Vzpomínka na Hořovice
Vzpomínka na Bohnice
Četl jsem tehdy Kierkegaarda... a své básně jsem občas 
musel... holkám, přítelkyním vysvětlovat a to není dobrý, 
to není úplně dobrý
Princezna Beáta‘
Holešovické ráno
Jsme tak moderní a citliví, ach!
Tajemství cestování časem
Kdyby jabloně mohly promluvit
Život pod srstí
Ta jemná omítka ze sádry a vápna je tajemná
Příliš pozdě na zázrak
Báseň, která si může protiřečit s následující
Báseň, která si může protiřečit s předcházející
Vykopejte tělo!
Mě to tady tak baví
Každá noc umírá osaměle
Štěňátka malá písmenka
Konstantin Biebl
V záblescích
Píseň kašpárka, když si myslí, že ho nikdo neslyší
27.3.2020
Intelektuální báseň
Tříměsíční kojenec Vojtíšek
Dorota a Edita
Čtení dětem na noc je zdravé
Hemoroidní píseň
Popleta
Přátelák v Pelhřimově
Loupežník a trpaslík



Matouškovy perly
Tak trochu jiný Vinnetou
Káně
Když začne
Venku je jarní teplo a já
Letní rozpoložení
Pre-apokalypsa, nebo rezignovaná letargie?
Zítra to zkusí se šneky
Monolog je lepší než monokl
Nechtěné chvíle jsou prima
Abrahame, čeho ses to... naštěstí nedožil
Osud?
Střípek vzpomínky
Napadla mě báseň, když jsem jedl hrušku...
Dobrodružství trpaslíka Zdislava
Jako na druhé straně
Tuberkulózni duch v rozpadajícím se hotelu
Batolit
Kolegyně Soběslava
1997 a já jako prodavač knih v Celetné
Když jsem si na Václaváku kupoval Petera Hammilla
Pat a Mat
Jak smutně má hrdlička dnes pěje
Báseň o staré vrbě
Opuštěné zahrady
Původní přeloučská samoobsluha
Olejovky, kalamáry
Tichý monolog sklíčeného morčete'
Afrikány stařenky Celestýny
Uschlé slunečnice
Báseň pro J.S.B.
Hudba
Patetická od Čajkovského
Rajcující rajtky v jezdecké škole umí pobláznit



Školní piják?
Báseň psa honiče
Nádraží bez vlaků
Každý schod vrže jinak
Hrdličky slyšíš, však už neuvidíš
Oranžovobílá báseň
Proč mě všechno napadá dodatečně?
Peřina zná tvé zuby a slzy lépe než ty své boty
Možná to jen přehnal se snídaní
Na rozhraní Modřan a Komořan
Vytetovaný motýl nevzlétne
Praha 1995
Inspirováno Underworld
Svatá předkožka
Emily a Anna
Mám v sobě i burgery z Mekáče
Romantika v roce 1857
Dovolená, polovina osmdesátých let
Kamenožrout
Švédka Annie Bojerson
Další šťastná, neznalá otrokyně
Vraždily sekyrami, sen ze srpna 2023 
Staroanglická procházka
Prskavka dohořela...


